1119 

LS n°795 Mansio ejus Raimond Guilhem de 

Puynormand 

Monbadon, ca. Lussac 

(33) 

Boscum in quo mansio ejus et mota erat 

6 1126-

1155 

LS, n°369 Domus sua Ayquelm Guilhem Lignan, ca. Créon 

(33) 

Totam bailiam et clausum sue domui contiguum dereliquit (…) et de domo 
cum casalibus prout justum fuerit decimam deinceps redditurum (…) 
Concesse sunt ei domus et casalia sic fossato circumvallantur 

7 s.d. 

(XIIe  

SS, n°52 Mansura 

sua 

Vivien de Veyrines, 

miles 

Veyrines, co. 

Mérignac (33) 

Un cens super mansuram suam que est in luco prope castellum de Vitrinis 

8 1148-

1170 

SC, n°87 Domus sua Roland de Latapie Baurech, ca. Créon 

(33) 

Quicquid possidebat (…) scilicet domum suam cum cazale ex integro et 

omnes vineas… 

9 [1149] Dax,n°142 Bordilum 

militis 

XX, milites ? (40) Bordilla militum, et boves et oves et vacce (…) in pace sunt 

10 1155-

1182 

LS, n°380 Domus ejus Amanieu de Quinsac Quinsac, ca. Créon 

(33) 

Et mandavit ad se in domo Amanei de Quinsiaco 

11 1167 

et 

1170 

Dax, n°23, 

29, 151 

Domus sua Vital de Serres Serres, co. Tarnos 

(ca. St-Martin de 

Seignanx, 40) 

Quartam partem decime domus sue proprie de Seros (…) de decima ipsius 

domus 

12 1182-

1204 

LS n°216 Mansio 

propria 

Amanieu de Colonges Colonges, co. Targon 

(33) 

In propria mansio 

13 1187 SC, n° 67 Domus ejus Baudouin de Centujan Centujan, co. Et ca. 

Bègles (33) 

Pontem quem ipsa ecclesia [Sainte-Croix] super aquam et ante domus ejus 

de Centujano tenebatur construere 

14 1201 SS, n°349 Domus sive 

manerium 

Archevêque de 

Bordeaux 

- Salvitates sive populationes in suis locis ac territoriis et domus sive maneria  

facere et pro voluntate sua firmare sive fortificare  

15 1204-

1222 

LS, 

n°1008 

Stagia ejus Bernard de Ladaux (fils 

de miles) 

Ladaux, ca. Targon 

(33) 

Quod stagia B. de Lasaus in qua pater ejus morabatur  

16 1217 SC, n°10 Domus sua Baudouin de Centujan 

et son frère 

Centujan, co. et ca. 

Bègles (33) 

Fons de Centujan que est juxta domum suam (…) omnes vernos ad plantas 

faciendas salvis fenestris de planta que est juxta domum ipsorum in sursum 

17 1229 LS, 

n°1180 

Domus sua Amanieu de Bouliac Bouliac, ca. Floirac 

(33) 

In domo sua apud Boliac ei justiciam exiberet 

18 1254 RG, 

n°3118 

Manerium Raimond Guilhem de 

Somonac d’Aiguille et 

Itier Esplaitat 

St-Philippe 

d’Aiguilhe, ca. 

Castillon (33) 

Prosterni faciat et dirui castrum de Gersonne et maneria Raymundi